
UCHWAŁA NR 1586/2024 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji zdrowia, kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku z § 11 ust. 10 "Programu 
współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2024", stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/402/2023 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 
19 października 2023 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024",  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych 
ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony 
i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłasza 
wyniki konkursu ofert. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzesku; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu i Wicestaroście Brzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Strona 1 z 9



Załącznik do uchwały Nr 1586/2024 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia 15 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie wyników wybory najkorzystniejszych ofert 

 
LP. 

 
OBSZAR 

 
NAZWA OFERENTA 

 
NAZWA ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

 
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI W 

ZŁ 
1 Stowarzyszenie 

,,Szlakiem Kultury” 
,,Zdrowie na topie” 3.000,00 

2 Okocimski Klub 
Tenisowy w Brzesku 

,,Żyj sportowo, czyli 
zdrowo” 

3.000,00 

3 Stowarzyszenie 
,,Aktywny Senior” 

,,Zdrowy senior” 4.000,00 

4 Stowarzyszenie 
Sportowe Okocimski 
Klub Sportowy w 
Brzesku 

,,Zdrowy zawodnik to 
dobry zawodnik – zdrowy 
Powiat z OKS” 

3.000,00 

5 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Krakowska Komenda 
Hufca Brzesko 

,,16 godzinny kurs 
pierwszej pomocy po 
harcersku!” 

4.000,00 

6 Stowarzyszenie 
Rozwoju i Promocji 
Gminy Iwkowa 

,,Krew, najcenniejszy dar – 
organizacja zbiórek krwi w 
Iwkowej" 

3.500,00 

7 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Tymowej 

,,V Akcja krwiodawstwa ze 
strażakami OSP Tymowa” 

3.000,00 

8 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Pomocy 
Potrzebującym i 
Zapobiegania 
Patologiom Społecznym 
,,Pomocna Dłoń” 

,,Chcesz mieć plecy 
zdrowe, noś rzeczy tylko 
obowiązkowe” 

3.000,00 

9 Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych, 
Opiekunów i 
Wolontariuszy 
,,OSTOJA” 

,,Prowadzenie zajęć 
rehabilitacyjnych na rzecz 
poprawy stanu zdrowia 
wśród mieszkańców 
Powiatu Brzeskiego” 

2.000,00 

10 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Narodzenia NMP w 
Czchowie 

,,Pierwsza pomoc – znam i 
stosuje” 

3.500,00 

11 

Ochrona i 
promocja 
zdrowia  

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
NMP Matki Kościoła i 
św. Jakuba Ap. w 
Brzesku 

,,Szkolenie z zakresu 
udzielania pierwszej 
pomocy” 

3.000,00 

12  Ochotnicza Straż 
Pożarna w Biesiadkach 

,, III Manewry Pierwszej 
Pomocy Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych” 

4.000,00 

13  Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Upośledzeniem 
Umysłowym „W Stronę 

,,Z profilaktyką przez 
życie” – przeciwdziałanie 
chorobom zakaźnym w 
środowisku osób 

4.000,00 

Strona 2 z 9



Tęczy” niepełnosprawnych. 
14  Stowarzyszenie 

Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,II Kongres Prozdrowotny 
Zespołu Szkół w Czchowie 
– profilaktyka chorób 
zakaźnych” 

3.500,00 

15  Entuzjaści Uśmiechu 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 

,,Pięć zmysłów mam – nie 
zawaham się ich użyć!” 

3.500,00 

16 Stowarzyszenie Regiony 
Nowych Szans Vesna 

,,Sztuka w Krainie Vesny” 5.000,00 

17 Stowarzyszenie 
Polskich Muzyków 
Kameralistów – Oddział 
w Krakowie 

,,Muzyka klasyczna w dętej 
odsłonie 2” 

4.000,00 

18 Stowarzyszenie ,,Anioły 
są wśród nas” 

Organizacja wycieczek dla 
dzieci pn. ,,Śladami królów 
PL” 

5.000,00 

19 Stowarzyszenie 
,,Szlakiem Kultury” 

,,Kultura na talerzu” 4.000,00 

20 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Bucze 

,,Piknik Dożynkowy 2024” 2.250,00 

21 Porębskie Towarzystwo 
Społeczno – Kulturalne 

,,Dom Rękodzieła 2024” 4.000,00 

22 Stowarzyszenie 
Folklorystyczne 
,,Łoniowiacy” 

,,Ocalić od zapomnienia –  
XIII edycja Święta Łopołki” 

7.000,00 

23 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Prokopa Opata w 
Jadownikach 

,,Misterium Męki Pańskiej i 
Wieczornica Patriotyczna” 
– kształtujemy postawy 
patriotyczne i chronimy 
tradycje narodowe. 

7.000,00 

24 Stowarzyszenie 
,,Aktywny Senior” 

,,Nasza piękna Małopolska” 5.000,00 

25 Stowarzyszenie 
Orkiestra Dęta Uście 
Solne 

,,Koncert 
niepodległościowy 
Orkiestry Dętej Uście 
Solne” 

4.500,00 

26 Stowarzyszenie 
Sportowe Okocimski 
Klub Sportowy w 
Brzesku 

IV Obchody 11 Listopada z 
Okocimskim Brzesko  

3.000,00 

27 Mobilny Klub 
Aktywnych Seniorów 
Gminy Szczurowa 

,,Razem dla innych, 
wspólnie dla siebie” 

7.000,00 

28 Stowarzyszenie 
Rozwoju i Promocji 
Gminy Iwkowa 

III Powiatowy Konkurs 
Piosenki Patriotycznej i 
Poezji Śpiewanej ,,Młodzi 
dla Niepodległej” 

5.000,00 

29 Koło Gospodyń 
Wiejskich 
,,NOWOCZESNA 
GOSPODYNI” w 
Tymowej 

,,Radosne święto plonów” 4.000,00 

30 

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego, 
podtrzymywanie 
i 
upowszechnianie 
tradycji 
narodowej, 
pielęgnowania 
polskości oraz 
rozwoju 
świadomości 
narodowej, 
obywatelskiej i 
kulturowej 
 
 
 
 
 
 
 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łysej Górze 

,,Siła tradycji” 4.000,00 

Strona 3 z 9



31 Stowarzyszenie 
Uszwianie 

,,Na ludową nutę – 
Uszwianie Jubileuszowo” 

4.000,00 

32 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
NMP Matki Kościoła i 
św. Jakuba Ap. w 
Brzesku 

,,Bogactwo kulturowe 
Powiatu Brzeskiego na 
Drodze św. Jakuba” 

2.500,00 

33 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Biesiadkach 

,,Patriotyczne wieczory z 
OSP Biesiadki” 

4.000,00 

34 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Górce 

,,100 Kilometrów 
Wolności” 

5.000,00 

35 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W Stronę 
Tęczy” 

Ojców bez granic – 
szlakiem ,,Orlich Gniazd” 

4.500,00 

36 Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,Edukacja obywatelska 
fundamentem skuteczności 
obronnej młodych pokoleń 
Polaków” 

6.000,00 

37 Koło Gospodyń 
Wiejskich 
,,Czchowianie” w 
Czchowie 

,,Muzyka i  śpiew łączy 
pokolenia” 

4.500,00 

38 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Czchowskiej 

Konkurs Historyczny 
,,Kazimierz Wielki i jego 
czasy” – 12 edycja 
powiatowa, 2 edycja 
wojewódzka. 

4.300,00 

39 Koło Gospodyń 
Wiejskich w Jurkowie 

,,Tradycyjna Wielkanoc  - 
warsztaty i spotkania 
związane z kultywowaniem 
lokalnej tradycji” 

4.000,00 

40 Stowarzyszenie 
,,Szlakiem Kultury” 

,,Gotowe na nowe. 
Niecodzienne zajęcia 
ruchowe dla dziewczyn w 
każdym wieku” 

4.000,00 

41 Uczniowski Klub 
Sportowy AKADEMIA 
SPORTU ELITA Brzesko 

,,Rozwój piłkarskich 
talentów” 

3.000,00 

42 Okocimski Klub 
Tenisowy w Brzesku 

,,Organizacja turniejów 
tenisa ziemnego” 

4.000,00 

43 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Prokopa Opata w 
Jadownikach 

,,XXI Festyn Rodzinny” 4.000,00 

44 Stowarzyszenie 
,,Aktywny Senior” 

,,Nordic Walking w 
koronach drzew” 

4.000,00 

45 Stowarzyszenie 
Sportowe Okocimski 
Klub Sportowy w 
Brzesku 

,,Okocimski Brzesko z 
Powiatem w sportowych 
zmaganiach” 

3.000,00 

46 Stowarzyszenie 
Rozwoju i Promocji 
Gminy Iwkowa 

,,Po zdrowie na zdrowie" - 
Rodzinny Rajd Rowerowy i 
Norting Walking – edycja 
III 

4.000,00 

47 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej  

Uczniowski Klub ,,Prowadzenie zajęć 3.000,00 

Strona 4 z 9



Sportowy ,,AKADEMIA 
PIŁKARSKA 
CHAMPIONS BRZESKO” 

sportowych i rekreacyjnych 
dzieci od 4-14 lat. Udział w 
ogólnopolskich turniejach i 
rozgrywkach ligowych 
organizowanych przez 
Polski Związek Piłki 
Nożnej” 

48 Stowarzyszenie 
Miłośników Tańca 
THOMAS DANCE 

,,Tańczymy Razem” 4.000,00 

49 Stowarzyszenie 
Piłkarskie ZUBELLO 

,,V Turniej dzieci i 
młodzieży Siatkonogi i 
małych gier – Powiat 
Brzeski 2024” 

3.000,00 

50 Stowarzyszenie ,,Na 
Górze”  

,,Przygodę z nartami czas 
zacząć!” 

3.000,00 

51 Brzeska Grupa 
Terenowa 

III Brzeski Rajd Terenowy 5.000,00 

52 Ludowy Klub Sportowy 
,,Kłos” Łysa Góra 

,,Czas na aktywność”! 4.500,00 

53 Stowarzyszenie 
Uszwianie 

,,II Bieg ku wolności – 
aktywnie dla seniorów’ 

2.500,00 

54 Uczniowski Klub 
Sportowy ,,Feniks” 

,,Organizacja VII 
Memoriału im. Marka 
Chmielarza” 

2.400,00 

55 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Narodzenia NMP w 
Czchowie 

,,Zdrowa rywalizacja 
dekanalny Turniej w Piłce 
Nożnej” 

4.000,00 

56 Klub Sportowy JAKUB ,,Rejonowe Mistrzostwa 
LSO 2024" 

4.000,00 

57 Ludowy Klub Sportowy 
,,Olimpia” Bucze 

,,Propagowanie wśród 
dzieci i młodzieży 
aktywności ruchowej dla 
zachowania zdrowia 
fizycznego i psychicznego”. 

3.000,00 

58 Ludowy Klub Sportowy 
,,Poręba”  w Porębie 
Spytkowskiej 

,,Turniej piłki nożnej” 2.000,00 

59 Stowarzyszenie ,,Mocni 
Razem” 

,,Dzień Dziecka na wesoło i 
na świeżym powietrzu” 

4.000,00 

60 Ochotnicza Straż 
Pożarna Górka 

Strażacki Turniej siatkówki 
,,Górka Cup 2024” 

5.000,00 

61 Międzyszkolny Klub 
Sportowy Gryf Brzesko 

,,Sekcja piłki Siatkowej 
MKS Gryf Brzesko” 

5.000,00 

62 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W 
STRONĘ TĘCZY” 

,,Aktywnie i zdrowo w 
Kielcach na sportowo” 

5.000,00 

63 Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,Sport to zdrowie!” 5.000,00 

64 Porębskie Towarzystwo 
Społeczno – Kulturalne 

,,Poloneza czas zacząć” 3.000,00 

65 Uczniowski Klub 
Sportowy ,,Dragon 

,,II Turniej Koszykówki 
Dziewcząt o Puchar Lata” 

2.600,00 

Strona 5 z 9



Mokrzyska” 
66 Uczniowski Klub 

Sportowy ,,ORLIK 
DĘBNO” 

,,Turnieje piłkarskie z 
Orlikiem 2024” 

3.000,00 

67 Ludowy Klub Sportowy 
,,Orzeł” Dębno 

,,Turnieje dla młodszych i 
starszych” 

3.000,00 

68 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Czchowskiej 

,,Spartakiada 
Przedszkolaka” 

4.000,00 

69 Entuzjaści Uśmiechu 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 

,,Rodzinnie i sportowo” 4.000,00 

70 Stowarzyszenie 
,,Szlakiem Kultury” 

,,Zabawa w zgodzie z 
naturą” 

2.500,00 

71 Stowarzyszenie 
Rodziców dzieci oraz 
Przyjaciół Szczepu 
Czarnego z Jadownik 
,,Żar” 

Akcja ekologiczna ,,Razem 
dbamy o las rosnący wokół 
nas!” 

2.000,00 

72 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Pomocy 
potrzebującym i 
Zapobiegania 
Patologiom Społecznym 
,,Pomocna Dłoń” 

,,Zaprzyjaźnijmy się z 
pszczołami” 

2.300,00 

73 Stowarzyszenie 
Wędkarsko – 
Edukacyjne Elita 

,,Budowanie świadomości 
ekologicznej” 

3.000,00 

74 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
NMP Matki Kościoła i 
św. Jakuba Ap. w 
Brzesku 

,,Ekologiczny konkurs 
plastyczny” 

2.200,00 

75 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Upośledzeniem 
umysłowym ,,W 
STRONĘ TĘCZY” 

,,Eko złotka – zdrowie na 
talerzu” 

2.500,00 

76 

Ekologia i 
ochrona zwierząt 
oraz ochrona 
dziedzictwa 
przyrodniczego  

Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,Przyroda wokół nas” 3.000,00 

77  Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Czchowskiej 

,,Ekologia to super 
zabawa!" 

2.500,00 

. 

 Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Starosta: Andrzej Potępa (-) 

 Wicestarosta: Maciej Podobiński (-) 

 Członek: Marek Antosz (-) 

Strona 6 z 9



 Członek: Jacek Frankowski (-) 

 Członek: Ryszard Ożóg (-) 

 

Strona 7 z 9



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1586/2024 
Data dokumentu 2024-02-15 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji 
zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 

Identyfikator dokumentu 6BF414A6-535B-4285-A666-34188F966E7F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1815252031 
Numer seryjny 3559CFD3C04294E273FF5B1116C6D33E 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.02.2024 13:31:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-935816287 
Numer seryjny 58171262B6527CBC4DD89AF6952196E6 
Osoba podpisująca Maciej Podobiński\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.02.2024 13:32:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-718610289 
Numer seryjny 4CF0B4CB65488BBB7195DD6DFCB49512 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.02.2024 13:32:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1023511499 
Numer seryjny 0E8B43231360D97B8DBCC9ECA7B8000A 
Osoba podpisująca Ryszard Ożóg\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 

Strona 8 z 9



Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.02.2024 13:33:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Strona 9 z 9


	UCHWAŁA NR 1586/2024 ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


